平成 30年９月 11日

各 位

会 社 名 グローブライド株式会社

代 表 者 代表取締役社長 鈴木 一成

 （コ－ド番号 ７９９０ 東証第１部）

問 合 せ 先 取締役総務担当 寺田 和英

  （ＴＥＬ．０４２－４７５－２１０１）

投資有価証券売却益（特別利益）の計上に関するお知らせ

  平成 30 年９月３日に公表いたしました通り、当社は、朝日インテック株式会社（コー

ド番号 7747 東証第２部・名証第２部）が実施する同社普通株式の売出し（以下、「本件

売出し」という。）に際し、売出人の一社として参加し、当社が保有する同社普通株式の

一部を売却することを決定しております。

  本件売出しに関する売出価格等が本日決定したことに伴い、当社は平成 31年３月期第２

四半期において投資有価証券売却益を特別利益として計上する見込みとなりましたので、

下記の通りお知らせいたします。

なお、売出価格等の決定に関する詳細情報については、本日付で同社が公表した「売出

価格及び払込金額等の決定に関するお知らせ」をご参照ください。

記

１．平成 31 年３月期第２四半期における投資有価証券売却益

（1）当社が売却する投資有価証券   朝日インテック株式会社 普通株式

（2）当社が売却する株式数      438,400株

（3）売却総額            1,785百万円（1株につき 4,073.77円）

（4）投資有価証券売却益       1,752百万円

２．今後の見通し

上記の投資有価証券売却益については、平成 31 年３月期第２四半期において特別利益

として計上いたします。なお、平成 31 年３月期の連結業績予想については、この影響に

加えその他の要因を含め精査中です。修正が必要な場合には速やかに開示いたします。ま

た、平成 30 年５月 11 日に公表した平成 31 年３月期の連結業績予想にはこの影響は織り

込んでおりません。

以上